Garçie Petri de Ayerbe.

Geraldo de Avarcha.

Arnaldo de Sadava.

Fortanerio de Binyech.

Gondissalbo de Pomario, pro denariis.

Petro Petri de Ayerbe, pro denariis.

Blasio Petri de Azlor.

Sanccio de Antilione, de Erillo.

Petro Garçesii de Castilione, pro denariis.

Petro Alfonsi, filio nobilis Iacobi Petri, quondam, pro denariis.

Alfonso de Fanllo, pro denariis.

Ferrando Luppi de Iassa.

Egidio Garcesii de Atrossillo.

Roderico de Ahonesio.
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Petro Ferricii de Penna.

Petro Petri de Alcolegia. Istee Petrus non est decetero convocandus, quia 
dominus rex revocabit denarios sibi concesos pro mesnaderia cum littera 
ipsius domini regis data Barchinone, IIIIª kalendas ianuarii, anno Domini 
Mº CCCº XVº.

Eximino Petri de Montetornesio, pro denariiç.

Andree Martini de Peralta, pro denariis.

Philippo de Boyl, pro denariis.

Heredibus Alamanni de Gudar, pro locis de Vespen et de Peraçels.

Artaldo de Azlor, servicium unius equi armati quod facere tenetur pro 
loco et honore de Raro, Favaro, Sotero et Pançano.

Infrascriptis quatuor fuit scriptum noviter quod parent se ad servicium 
faciendum pro mesnaderiis quas tenent a domino rege, quibus in prima evo-
cacione scriptum non fuit, ita quod sint parati servire incontinenti ad aliud 
mandatum. Videlicet:

Gondissalbo Roderici de Pomario.

Item, Gondissalbo Luppi de Pomario.

Blasio Maça de Ciliis.

Arnaldo de Fontova.

Iohanne Garcesii de Alagone.

109 (B)

1316, junio, 14. Monasterio de Poblet (Tarragona)

Jaime II, rey de Aragón, convoca a una serie de miembros de su casa para que 
acudan a su presencia el próximo 24 de junio en Cervera.

ACA, R.Canc., reg. 308, f. 136r.

Servicium requisitum ab infrascriptis de domo domini regis, ratione pre-
missa, et fuit forma haec.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum et cetera; dilecto nostro Bertrando de 
Castelleto, de domo nostra, salutem et dilectionem.

Cum servicium vestrum neccesarium habeamus, vobis dicimus et manda-
mus quatenus paratus equis, armis et aliis apparatibus vestris ad nos apud vi-
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llam Cervarie veniatis, sic quod inibi sitis nobiscum die festi Sancti Iohannis 
iunii próximo venientis, et quare ea pro quibus a vobis servicium requirimus 
supradictum nullam sustinent tarditatem, hoc nullatenus differatis, sicuti vo-
bis placere cupitis et servire.

Data in monasterio Populeti, XVIIIª kalendas iulii, anno Domini millesi-
mo CCCº sextodecimo.

Similes.

Dilectis.

Istis cum equis et armis:

Berengario de Iorba.

Geraldo de Aquilone.

Riambaldo de Faro.

Guillermo de Boxadors.

Raymundo Des Prats.

Maymono de Iosa.

Guillermo Raymundi de Calderiis.

Asberto de Mediona.

Raymundeto Xatmar.

Guillermo de Calderiis.

Bernardo Guillermi de Rippis.

Subscriptis fuit scriptum fidelibus et ut veniant cum equo et armis:

Bernardo de Sancto Clemente, botellario.

Iacobo de Sancto Clemente.

Petro de Sancto Clemente.

Romeo de Maymundo.

Francischo Marchesii.

Raymundo Ricardi. Barchinone.

Bernardo Ricardi.

Raymundeto Ricardi.

Guillermo Ricardi.
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Bernardo de Agiario.

Petro de Agiario.

Iacobo de Bastida.

Raymundo de Castilpoyl.

Bernardo Boxo.

Bonafonat de Vayllebrera. Ilerde.

Dilectis.

Singulis istis, cum equo et armis.

Raymundo Ça Cortada.

Guillermo de Iardino.

Berengario de Gaver.

Petro de Gaver.

Raymundo de Biure.

Berengario de Gaver.

Bernardo de Monte Rotundo.

Guillermo de Castroeulino.

Berengario de Claromonte.

Guillermo Des Lor.

Raymundo de Bolas.

Romeo de Montetornesio.

Guilaberto de Vallibus Romanis.

Simoni de Pulcrovisu.

Petro de Cervarie, filio Petri Artaldi de Cervarie.

Bernardo de Calaçans.

Raymundeto de Coponibus.

Bernardo de Urriols.

Bernardo de Palafols.

Galcerando de Begerio.

Guilaberto de Castro Ciro.

Galcerando de Canellis.
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Guillermo Savit.

Simoni de Avinione.

Raymundeto de Gaver.

Artaldo de Mearaca.

Raymundeto de Papiolo.

110 (B)

1316, junio, 23. Cervera (Lérida)

Jaime II, rey de Aragón, anula una convocatoria anterior dirigida a una serie de 
miembros de su casa.

ACA, R.Canc., reg. 308, f. 138v.

Significatio facta illis de domo supranominatis infrascriptis, quibus scrip-
tum erat ut venirent, quod non veniant, et fuit forma haec.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum et cetera; dilecto nostro Bertrando de 
Castelleto, de domo nostra, salutem et cetera.

Licet vobis mandaverimus per aliam litteram nostram quod cum vestrum 
servicium neccesarium haberemus, paratus equis, armis et aliis apparatibus 
vestris, ad nos apud villam Cervarie venissetis die festi beati Iohannis mensis 
iunii presentis, quia cum ex quibusdam causis postmodum subsequtis non 
indigemus ad presens servicio ipso, ideo vobis significamus quod vos non 
oportet quo ad nunc venire ad nos ex causa superius expressata.

Data Cervarie, IXª kalendas iulii, anno Domini Mº CCCº sextodecimo.

Similes.